JLG 600 AJ

Typ: Bomlift

Beskrivning

0
JLG 600 AJ

Bomliften JLG 600 AJ ar en rejal bomlift som drivs av en kraftfull dieselmotor som hjdlper dig att
utféra arbetet som krévs pé hég héjd. Med sin stora réckvidd, produktivitet och sékerhetskon-
struktion &r den ldmpad fér ménga olika arbetsplatser utomhus.

Specifikationer

(Y Prisgrupp 25
¥ Arbetshojd 20,3 m
(O Arbetsradie 121 m
{8 Plattformshojd 18,3 m

1 Plattformsmaitt 2,44x0,91 m

&9 Utskjut Plattform -m
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Transporldngd
Transportbredd
Transporthéjd
Totalvikt
Maxbelastning

Drivning

Postsadress

Box 72

573 21 TRANAS

8,82 m
2,44 m
2,56 m
10650 kg
227 kg

Diesel

Besoksadress
Aviksvéigen 2 - 4
573 43 TRANAS



